
российская федерация 
ИВАНОВС КАЯ ОБЛАСТЬ 

ЮЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
СОВЕТ ЮЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
от 19.07,2021 № 46

г. Южа

О применении меры ответственности в виде предупреждения к депутату 
Совета Южского городского поселения Южского муниципального района 

четвертого созыва Медведеву Евгению Александровичу

В соответствии со статьей 2, частями 7.1, 7.3-1 статьи 40 Федерального 
закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», частями 4, 4.2 статьи 12.1 
Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», 
законом Ивановской области от 02.05.2017 № 25-03 «О порядке представления
гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности, и 
лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, 
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера Губернатору 
Ивановской области», рассмотрев представление прокурора Южского района от 
24.06.2021 № 02-33, заслушав информацию Главы Южского городского 
поселения Южского муниципального района Баранова А.А. «О применении меры 
ответственности к депутату Совета Южского городского поселения Южского 
муниципального района четвертого созыва Медведеву Евгению
Александровичу», Совет Южского городского поселения Южского
муниципального района РЕШИЛ:

1. 1. Применить к депутату Совета Южского городского поселения 
Южского муниципального района четвертого созыва Медведеву Евгению 
Александровичу на основании части 7.3-1 статьи 40 Федерального закона от 
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации» меру ответственности в виде 
предупреждения за допущенное нарушение законодательства о противодействии 
коррупции, выразившееся в предоставлении недостоверных и неполных сведений 
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Вестник

Южского городского поселения» и на официальном сайте Южского городского 
поселения в сети Интернет. • ■ '•г'-- '

Глава Южского городского поселения 
Южского муниципального района

( СозетК? 
юродского

Ю*с

А.А. Баранов


